Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
CIUDAD REAL

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

CIUDAD REAL CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITAL DE DiA ONCOLOGICO

HOSPITALIZACION GENERAL

ATENCION PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

PEDIATRIA

ENFERMERIA

ATENCION ESPECIALIZADA

ALERGOLOGIA

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

ENDOCRINO Y NUTRICION

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA
MEDICINA INTERNA

NEFROLOGIA

NEUMOLOGIA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

OFTALMOLOGIA

ONCOLOGIA MEDICA

OTORRINOLARINGOLOGIA

PSIQUIATRIA

REHABILITACION

Fecha de generacion: 12/02/2025

>2

11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
15
15
15
15
16
16
16
16
16
17
17



iNDICE

Informacion General

<3

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

CIUDAD REAL PROVINCIA
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN
ARGAMASILLA DE ALBA
BOLANOS DE CALATRAVA
CAMPO DE CRIPTANA
DAIMIEL
LA SOLANA

REUMATOLOGIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFIA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO

PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Fecha de generacion: 12/02/2025

17
17
18
19
19
19
19
19
19
20
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
23
23
24
24
28
28
28
29
29
30



iNDICE

Informacion General

MALAGON

MANZANARES

MEMBRILLA

MIGUELTURRA

PIEDRABUENA

PUERTOLLANO

TOMELLOSO

VALDEPENAS

VILLARRUBIA DE LOS OJOS

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Fecha de generacion: 12/02/2025

>4

30
30
33
33
33
33
38
42
43
45









INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

CIUDAD REAL

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIATRICAS

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

URGENCIAS HOSPITALARIAS
TRAUMATOLOGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

<9

>URGENCIAS - CIUDAD REAL <

Fecha de generacion: 12/02/2025



>URGENCIAS - CIUDAD REAL PROVINCIA<

CIUDAD REAL PROVINCIA

MANZANARES
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacién a:
900 300 386

AC Policlinicas

Ctra. La Solanag, 32 Local 1
Tel.:926 110330

Fecha de generacion: 12/02/2025

>10



CIUDAD REAL CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITAL DE DiA ONCOLOGICO

Hospital Quirén Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008

HOSPITALIZACION GENERAL

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009
ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Cardiorreal
Méndez Ortiz, Julio Gabriel
Santos Gémez, Francisco Alvaro

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo

Tel.: 926 221 008

Carmona Diaz - Salazar, Pablo

C/ Rio, 8
Tel.: 926 226 647

Centro Médico Estrella Sofia
De la Osa Sanchez, Ramoén
Rivas Nieto, Estrella

Ctra. Valdepefias, 9
Tel.: 926 225 580

<11

> PEDIATRIA | CIUDAD REAL CAPITAL <

CIMEC SALUD
Moraleda Novo, Ana
Avda. Parque de Cabaiieros, 3 Bloque 2.

Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Garcia Quirantes, Carmen Zita

Sumozas Olmo, Carmen

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Santos Garcia, Nuria

Avda. Mancha, 1-1°B Clinica Otosalud
Tel.: 926 217 228

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Calatayud Sdaez, Fernando

C/ Palma, 17 Bajo A Exterior
Tel.: 926 231 381

CIMEC SALUD

Carvajal Alonso Barajas, Maria Esperanza

Avda. Parque de Cabaieros, 3 Bloque 2.
Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

Mediavilla Conde, Javier

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CIUDAD REAL CAPITAL | APARATO DIGESTIVO <

Ramirez Piedrabuena, Vicente

C/ Elisa Cendreros, 3 2°B
Tel.: 926 251 841

ENFERMERIA

Cardiorreal
Aulla Martin - Gil, Octavio

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Centro Médico Estrella Sofia
Ramirez Espadas, Carlos Miguel

Ctra. Valdepefias, 9
Tel.: 926 225 580

Clinicas Otosalud
Avda. Mancha, 1-B1° G

Tel.: 926 217 228

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009
ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Cardiorreal
Pefia del Pino, Virgina

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Feo Brito, Francisco

C/ Ciruela, 5 Portal 6 1°
Tel.: 926 212 780 - 606 123 411

Fecha de generacion: 12/02/2025

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Ordoiiez Pinilla, Karen Alexandra
Palacios Canas, Alberto

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Arroyo Bielsa, Agustin

Fletes Lacayo, Juan Carlos

Guilleuma Aregay, Juan

Herndndez Nino, Jairo José

Herrero Gutierrez, Marta

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

APARATO DIGESTIVO

Cardiorreal
Moreno Blanco, M. Angélica

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Garcia Cano Lizcano, Jesus

Hervias Cruz, Daniel

Lorente Poyatos, Rufo Humberto

Olmedo Camaco, José

Pefia Gomez, Melvyn

Reimundez Urrutia, M Eugenia

Sdanchez Alonso, Ménica

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

>12



> CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL | CIUDAD REAL CAPITAL <

CARDIOLOGIA

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

Cardiorreal
Guzman Ruiz, Oscar
Rayo Gutiérrez, Manuel

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

CIMEC SALUD
Lozano Ruiz - Poveda, Fernando
Avda. Parque de Cabaieros, 3 Bloque 2.

Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Leén Moreno Reig, Alvaro

Maseda Uriza, Ramén

Monzer Knnaji, Mohamed

Salas Bravo, Daniel

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Leén Moreno Reig, Alvaro

Avda. Tablas de Daimiel, de, 33-35 Clinica
Osler
Tel.: 626 250 722

Lozano Ruiz - Poveda, Fernando

Plaza Mayor, 24 1° B
Tel.: 926 226 607

<13

Cardiorreal
Lépez Almodévar, Luis Fernando

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Cardiorreal
Menéndez Sanchez, Pablo

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Ferndndez Camunas, Angel de la Santisima
Trinidad

Menéndez Sdnchez, Pablo

Moreno Sanz, Carlos

Muiioz Atienza, Virginia

Padilla Valverde, David

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Cimax
Cuesta Gil, Matias
Duarte Ruiz, Blanca

C/ Alarcos, 13 1° Planta Puerta 3
Tel.: 926 922 336

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CIUDAD REAL CAPITAL | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Galan Hernandez, Ramoén J.

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Bautista Martinez, Pablo

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Caballero Gémez, Pilar

C/ Alarcos, de, 8 Piso 2°A
Tel.: 630944 055

Clinica Osler
Flores Terry, Miguel Angel

Avda. Tablas de Daimiel, de, 35 Bajo
Tel.: 926 211 666

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Carmona Rodriguez, Marcos

Diaz Cecaq, Delia

Mendoza Chaparro, Luis Carlos

Ramos Rodriguez, Claudia Carolina
Zamberk Maijlis, Pamela Esther

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Delgado Rey, Manuel
Gargallo Vaamonde, Javier

Fecha de generacion: 12/02/2025

Moreno Fernandez, Jesus

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Balawi Balawi, Maher
Sedeio Rueda, Salvador

Avda. Parque de Cabarieros, 6
Tel.: 926 270 022

Cardiorreal
Villar Fidalgo, Javier

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Clinica de Ginecologia Dr. Rafael
Ortega
Ortega Muiioz, Rafael

C/ Mata, 29
Tel.: 926 232 521

Clinica de la Mujer de Hoy
Navazo Mato, Rafael
Ruiz Rodriguez, Jorge

C/ Granada, 8
Tel.: 926 252 407

Ginesan

Estrada Alvarez, Tyrone Paul
Sdanchez Muiioz, Antonio

C/ Ciruelg, 21 1°C

Tel.: 926 252 821

>14



Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Ceballos del Fresno, Carmen Patricia
Margarita

Cespedes Casas, M? del Carmen

Estrada Alvarez, Tyrone Paul

Perez Campillo, Medardo Santiago

Perez Sahagun, Patricia

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Albifo Salazar, Karen Gabriela

Torres Jiménez, Williana Melissa

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

MEDICINA INTERNA

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
La Rosa Salas, Beatriz

Lucena Merino, M? del Mar

Martin Delgado Rodriguez, Jose Luis
Ortiz Diaz - Miguel, Ramén

Pérez Serrano, Ramén

Redondo Urda, Maria José

Sdez Gutiérrez, Antonio José
Serrano Pradas, Guadalupe Prado
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

NEFROLOGIA

Cardiorreal
De la Nieta Garcia, Maria Dolores

<15

> NEUMOLOGIA | CIUDAD REAL CAPITAL <

Martinez Calero, Alberto

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

Pérez Serrano, Ramén

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Romera Segorbe, Ana M?

C/ Santo Tomds de Villanueva, 5 Clinica
Dr.Paulino
Tel.: 648 238 160

NEUMOLOGIA

Cardiorreal
Sanz Martinez, Jesus

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Clinicas Otosalud

Avda. Mancha, 1-B1° G
Tel:926 217 228

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Bujalance Cabrera, Carlos

Ordonez Dios, Isabel Maria

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CIUDAD REAL CAPITAL | OTORRINOLARINGOLOGIA <

NEUROCIRUGIA

Centro Médico Estrella Sofia
Balcazar Rojas, Osvaldo

Ctra. Valdepefias, 9
Tel.: 926 225 580

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Llumiguano Zaruma, Segundo Carlos

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Villena Martin, Maikal

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Cardiorreal
Tel.: 926 221 008

NEUROLOGIA

Cardiorreal
Del Real Francia, Maria Angeles

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Cabello de la Rosa, Juan Pablo

Flores Barragdn, José Manuel
Vaamonde Gamo, Julia

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

OFTALMOLOGIA

De Nova del Rey, Manuela Margarita

Ctra. Valdepefias, 9
Tel.: 926 225 580

Ferndndez Ruiz, Alfredo

C/ Diego de Almagro, 5 Bajo (Polg.El Prado)
Tel.. 926214715

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Buenestado Marjalizo, Francisco
Ferndndez Ruiz, Alfredo

Rodriguez Bonilla, Lucia

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Rodriguez Montes, Jesus

Pje. Gutiérrez Ortega, 1
Tel.: 926 213 249

ONCOLOGIA MEDICA

Centro Médico Estrella Sofia

Ctra. Valdepefias, 9
Tel.: 926 225 580

Fecha de generacion: 12/02/2025

Hospital Quirén Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008

OTORRINOLARINGOLOGIA

Addn Oliver, José

C/ Camairin, 5
Tel.: 926 253 396

CIMEC SALUD
Cardenete Munoz, Gabriel
Ubeda Ferndndez, Esther

Avda. Parque de Cabaieros, 3 Bloque 2.
Puerta baja
Tel.: 926 966 446

>16



> TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA | CIUDAD REAL CAPITAL <

Clinica Coreysa
Crespo Serrano, Juan
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926213314

Clinicas Otosalud

Avda. Mancha, 1-B1° G
Tel.: 926 217 228

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
De la Fuente Canibano, Rebeca

Figueroa Garcia, Maria Teresa

Morales Puebla, Jose Manuel

Santos Corchero, Jose Maria

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Trujillo Trujillo, Javier

C/ Santo Tomds de Villanueva, 2 3° A
Tel.: 926 214 025

PSIQUIATRIA

Clinica Huertas
Huertas Serna, Francisco Javier

Avda. Torredn del Alcdzar, 32°C
Tel.: 926 251 472

REHABILITACION

Golderos Recuero, Miguel Angel

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 (Clinica
Cardiorreal)
Tel.: 926 221 008

<17

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Sdnchez Rojas, Aitor

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

REUMATOLOGIA

Cardiorreal
Ramirez Huaranga, Marco Aurelio

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Anino Ferndndez, Joaquin

Jimena Zalazar, Estela Maria

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Cardiorreal
Castaneda Guardia, Edgar Martin

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel: 926 221 008

CIMEC SALUD

Escadmez Ferndndez, Fernando
Moraleda Novo, Luis

Avda. Parque de Cabanieros, 3 Bloque 2.
Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Alvarez Galovich, Luis

Barbatti Dechiara, Hernan Marcelo
Dominguez Serrano, Daniel

Espinosa Ruiz, Alfonso

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CIUDAD REAL CAPITAL | UROLOGIA <

Gonzalez Pinilla, Juan Ambrosio
Iglesias Guisadio, Francisco Vicente
Marin Gonzdlez, Antonio Manuel
Marin Morales, Luis Alberto

Mejia Gallén, William Alberto
Montes Gonzalez, Julian

Morales Sanchez - Migallon, Carlos
Mufoz Ruiz, Arturo

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

José Maria Macias
Fuentes Gonzdlez, Remigio Carlos

Ronda Alarcos, 32 (Esq.C.Castellén)
Tel.: 926 217 593 - 640 102 529

Mayo Herndndez, Manuel

Alisos, 19
Tel.: 926 217 207

Policlinico Del Rio
Ortiz Pérez, Ismael
C/ Rio, 8 Bajo

Tel.: 926 274 590

Puchol Y Lopez, José A.

C/ Cierva, 1 Cenfis
Tel.: 926 252 628

UROLOGIA

Cardiorreal
Lépez Sanchez, David

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo

Tel.: 926 221 008

Fecha de generacion: 12/02/2025

Casanueva Luis, Tomds

C/ Toledo, 21 6°C
Tel.: 926 250 139

CIMEC SALUD

Lépez Sanchez, David

Puerto Puerto, Alejandro Lorenzo
Avda. Parque de Cabaieros, 3 Bloque 2.

Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Clinica Dialmedic
Rodriguez Leal, Diego

Paseo Carlos Erafia, 38
Tel.: 926 252 828

Gallardo Galdn, Carlos

C/ Ciruela,94°B
Tel.: 926 200 557

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

Casanueva Luis, Tomas

Grande Murillo, David

Pérez - Utrilla Pérez, Manuel Angel
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Polanco Corchero, Asterio

C/ Alisos, los, S/N
Tel.: 926 227 514

>18



> ECOCARDIOGRAFIA | CIUDAD REAL CAPITAL <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Estrella Sofia

Ctra. Valdepeias, 9
Tel.: 926 225 580

Eurofins Megalab Ciudad Real

C/ Hervas Y Buendia, 4
Tel.: 926 262 679

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Médico Estrella Sofia

Ctra. Valdepeias, 9
Tel.: 926 225 580

Eurofins Megalab Ciudad Real

C/ Hervas Y Buendia, 4
Tel.: 926 262 679

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Delgado Portela, Margarita

Martin Davila, Francisco Jose

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Logopat
Lépez Sanchez, Jorge César

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur
Local 3
Tel.: 900 906 820

<19

DENSITOMETRIA OSEA

Clinica Osler
Dura de Pinedo, José M?

Avda. Tablas de Daimiel, de, 35 Bajo
Tel.: 926 211 666

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clinica de Ginecologia Dr. Rafael Ortega

C/ Mataq, 29
Tel.: 926 232 521

Clinica de la Mujer de Hoy

C/ Granada, 8
Tel.: 926 252 407

Ginesan

C/ Ciruela, 21 1°C
Tel.: 926 252 821

ECOCARDIOGRAFIA

Cardiorreal

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CIUDAD REAL CAPITAL | HOLTER <

Leén Moreno Reig, Alvaro

Avda. Tablas de Daimiel, de, 33-35 Clinica
Osler
Tel.: 626 250722

Lozano Ruiz - Poveda, Fernando

Plaza Mayor, 24 1° B
Tel.: 926 226 607

ECOGRAFIA UROLOGICA

Polanco Corchero, Asterio

C/ Alisos, los, S/N
Tel.: 926 227 514

ERGOMETRIA

Cardiorreal
Vela Jiménez, Francisco

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Casanueva Luis, Tomds

C/ Toledo, 21 6°C
Tel.: 926 250 139

Clinica Dialmedic
Rodriguez Leal, Diego

Paseo Carlos Erafia, 38
Tel.: 926 252 828

Gallardo Galan, Carlos

C/ Ciruela, 94°B
Tel.: 926 200 557

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Casanueva Luis, Tomds

Grande Murillo, David

Pérez - Utrilla Pérez, Manuel Angel

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Fecha de generacion: 12/02/2025

Cardiorreal
Guzmén Ruiz, Oscar
Rayo Gutiérrez, Manuel

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Fernandez Vallejo, Vicente

Monzer Knnaji, Mohamed

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Leén Moreno Reig, Alvaro

Avda. Tablas de Daimiel, de, 33-35 Clinica
Osler
Tel.: 626 250722

HOLTER

Cardiorreal
Guzman Ruiz, Oscar
Rayo Gutiérrez, Manuel

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Ferndndez Vallejo, Vicente

Monzer Knnaji, Mohamed

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

> 20



> RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N. | CIUDAD REAL CAPITAL <

Leén Moreno Reig, Alvaro

Avda. Tablas de Daimiel, de, 33-35 Clinica
Osler
Tel.: 626 250722

MAMOGRAFIA

Clinica de la Mujer de Hoy

C/ Granada, 8
Tel.: 926 252 407

Hospital Quirénsalud Ciudad Real

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Clinicas Otosalud
Escobar Ipuz, Fredy Augusto

Avda. Mancha, 1-B1° G
Tel.: 926217 228

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Escobar Ipuz, Fredy Augusto

Fedirchyk Tymchuk, Olga

Garcia Campomanes, Lia

Martin Palomeque, Guillermo

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

<21

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

CIMEC SALUD
Alvarez Luque, Arturo
Avda. Parque de Cabaiieros, 3 Bloque 2.

Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Dura de Pinedo, José M?

Esteve Krauel, Pablo

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

CIMEC SALUD
Alvarez Luque, Arturo
Avda. Parque de Cabaieros, 3 Bloque 2.

Puerta baja
Tel.: 926 966 446

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Dura de Pinedo, José M?

Esteve Krauel, Pablo

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Resonancia Abierta Ciudad Real
Cariola Sanz, Sergio Cristian
Grima Olmedo, José M?

Ctra. Valdepefias, 9
Tel.: 926233 176

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CIUDAD REAL CAPITAL | PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO <

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009
TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Moncada Alcaide, Raquel

Paseo Carlos Erafia, 38 Bajo
Tel.: 926 224 928

PODOLOGIA

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Garcia Cano Lizcano, Jesus

Lépez Viezma, Bartolomé

Olmedo Camaco, José

Reimundez Urrutia, M? Eugenia
Rodriguez Sanchez - Migallén, Joaquin
C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

FISIOTERAPIA

Cenfis Centro de Fisioterapia
Blanco Ricén, Alvaro

Sobrino Balmaseda, José Maria
Vellon Martinez, M2 Teresa

C/ Hidalgos, los, 22

Tel.: 926 252 628

José Maria Macias
Macias Marqués, José Maria
Macias Palomares, José Maria

Ronda Alarcos, 32 (Esq.C.Castelldn)
Tel.: 926 217 593 - 640 102 529

Fecha de generacion: 12/02/2025

Cardiorreal
Mediavilla Martin, Andre
Ruiz Ruiz de Castaneda, Javier

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Clinica Sac - Espaiia
Mediavilla Martin, Andre

C/ Azucenaq, 22 Esquina Cl,Reyes
Tel.: 926231174

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Mediavilla Martin, Andre

C/ Alisos, los, 19

Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Matronatal
De Toro Rico, Margarita
C/ Refugio, 17

Tel.: 926 030 278

Clinica Sac - Espaiia
Ledén Parente, Sandra
Muiioz Arroyo, Cristina

C/ Azucenaq, 22 Esquina Cl,Reyes
Tel.: 926231174

>22



> TRATAMIENTO DEL DOLOR | CIUDAD REAL CAPITAL <

Mama Mimada
Garcia de Mateos Muioz, Silvia
Martin Martinez, Carmen

C/ Santa Teresa, 22 Local
Tel.: 640 969 671

PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Alcocer Espinosa, Maria Teresa

Ctra. Toledo, 26 Despacho 28, Edificio
Cumbria
Tel.: 627 137 318

Cardiorreal
Laguna Tudela, Maria

C/ Alonso Cespedes Guzman, 10 Bajo
Tel.: 926 221 008

Clinica Huertas

Avda. Torredn del Alcdzar, 32°C
Tel.: 926 251 472

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Salas Romero, Maria

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Mama Mimada
Sdnchez Sanchez, Raquel

C/ Santa Teresa, 22 Local
Tel.: 640 969 671

Velascoin Gonzdlez - Tejero, Margarita

C/ Alisos, los, 19 Clinica Coreysa
Tel.: 926211788

<23

Hospital Quirénsalud Ciudad Real
Mendiola de la Osa, Agustin

C/ Alisos, los, 19
Tel.: 926 255 008 - 926 255 009

Fecha de generacion: 12/02/2025



> ALCAZAR DE SAN JUAN | CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <

CIUDAD REAL PROVINCIA

ALCAZAR DE SAN JUAN

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Quirénsalud Alcazar
Moreno Maiz, Eva Soledad

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Medina Durillo, M? Dolores

C/ Ronda Cruz Verde, 141
Tel.: 926 542 952

Panayota Gerogieva, Petya

Avda. Criptana, 6
Tel.: 926 588 381

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Clinica Quirénsalud Alcazar
Cruz Oliver, Héctor Alejandro

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

ENFERMERIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Mengibar Carrillo, Aurora

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Fecha de generacion: 12/02/2025

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Garcia Canadilla, Fausto
Ruiz Ginés, Juan A.

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

APARATO DIGESTIVO

Clinica Quirénsalud Alcazar
Pérez Rolddn, Francisco
Ruiz Carrillo, Francisco

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

CARDIOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Mateo Martinez, Virgilio

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Paule Sanchez, Antonio JesUs

Avda. Criptana, 6
Tel.: 926 588 381

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Clinica Quirénsalud Alcazar
Moreno Sanz, Carlos

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

> 24



> TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA | ALCAZAR DE SAN JUAN <

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Flores Terry, Miguel Angel

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Chrieke Kaloup, Mazhar

C/ Los Angeles, 292°D
Tel.: 926 543 406

Clinica Quirénsalud Alcazar
Moreno - Cid G? - Suelto, Maria

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

NEFROLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

NEUMOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Mena Rodriguez, M? Jesus

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

NEUROLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Botia Paniagua, Enrique

<25

Vadilla Bermejo, Alfonso

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

OFTALMOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Infantes Molina, Edgar Javier
Moraleda de Acuina, Manuel Aurelio

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

OTORRINOLARINGOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
De la Fuente Canibano, Rebeca

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

REHABILITACION

Fisioterapia Samuel Anciano
Anciano Campo, Pedro

C/ Juan Bautista de la Concepcién, 12
Tel.: 926 551 285

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Iglesias Guisadio, Francisco Vicente
Julierac Pinasco, Gaston Esteban
Mejia Gallén, William Alberto

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Jiménez Sdnchez Cruzado, Bernabé

Avda. Criptana, 6
Tel.: 926 588 381

Fecha de generacion: 12/02/2025



> ALCAZAR DE SAN JUAN | ERGOMETRIA <

Puchol Y Lopez, José A.

C/ Juan Bautista de la Concepcion, S/N
Centro Samuel Anciano
Tel.: 926 551 285

UROLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Zazo Romojaro, Andrés Francisco

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Medfyr

C/ Menor, 1
Tel.: 926 588 381

ANATOMIA PATOLOGICA

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

DENSITOMETRIA OSEA

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Fecha de generacion: 12/02/2025

Resonancia Abierta Alcazar

C/ Rondilla Cruz Verde, 141
Tel.: 926 588 331

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

ECOCARDIOGRAFIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Maseda Uriza, Ramén

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Paule Sanchez, Antonio Jesus

Avda. Criptanag, 6
Tel.: 926 588 381

ECOGRAFIA UROLOGICA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Gimeno Collado, Alfonso
Zazo Romojaro, Andrés Francisco

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

ERGOMETRIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Mateo Martinez, Virgilio

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

> 26



MAMOGRAFIA

Chrieke Kaloup, Mazhar

C/ Los Angeles, 29 2° D
Tel.: 926 543 406

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

> PODOLOGIA | ALCAZAR DE SAN JUAN <

Pérez Rolddn, Francisco

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

FISIOTERAPIA

Clinica Quirénsalud Alcazar

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Cortés Velaq, Jesus Julian

Avda. Criptana, 6
Tel.: 926 588 381

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Clinica Quirénsalud Alcazar
Aunioén Diaz, Pedro José

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Resonancia Abierta Alcazar
Bergaz Hoyos, Fernando

C/ Rondilla Cruz Verde, 141
Tel.: 926 588 331

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Gonzalez Carro, Pedro

<27

De Las Heras Alaminos, Elvira

Avda. Criptana, 6
Tel.: 926 588 381

Fisioterapia Samuel Anciano

C/ Juan Bautista de la Concepcidn, 12
Tel.: 926 551 285

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

Inst. Oncolégica de Castilla - la Mancha

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 588 325

PODOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcazar
Rubio Sanchez, Eugenio

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

Fisioterapia Samuel Anciano
Rodriguez Delgado, Roberto

C/ Juan Bautista de la Concepcién, 12
Tel.: 926 551 285

Muioz Castellanos, Marina

Avda. Criptana, 6
Tel.: 926 588 381

Fecha de generacion: 12/02/2025



> BOLANOS DE CALATRAVA | FISIOTERAPIA <

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Quirénsalud Alcazar
Mengibar Carrillo, Aurora

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

PSICOLOGIA

Clinica Quirénsalud Alcdzar
Perea Martinez, Pablo

C/ Doctor J. Gonzalez Merlo, S/N
Tel.: 926 567 200

ALMADEN

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Saucedo Tejero, Demetrio José

C/ General Esparteros, 39
Tel.: 679 477 554

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Sauco

C/ General Esparteros, 39
Tel.: 679 477 554

Fecha de generacion: 12/02/2025

ARGAMASILLA DE ALBA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro de Fisioterapia Juan A.
Manjén
Manjén Barbero, Juan Antonio

C/ Gregorio Prieto, 5
Tel.: 667 246 968

BOLANOS DE CALATRAVA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Herndndez Romero, José Angel

C/ Ronda de Todos los Mdrtires, 12 Local
Tel.: 926 870 033

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Peco Almansa, Miguel Angel

Avda. Generalisimo, 106
Tel.: 926 872 837

>28



CAMPO DE CRIPTANA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

> REHABILITACION | DAIMIEL <

DAIMIEL

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Linea Médica: 900 300 386

Amador Estrada, Alejandro

C/ Cardenal Monescillo, 31 Local
Tel.: 926 563 999

Centro Médico Lauma
Lépez de Lerma Garcia Rojo, Fernando

Plaza Pésito, 1
Tel.: 926 562 352 - 640 273 396

Goémez Gonzalez, Laureano

C/ Concepcién, 35.
Tel.: 926 560 550

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Fisio y Rehabilitacion
Mellado Sanchez - Manjauacas, Maria
C/ Antonio Espin, 9

Tel.: 926 589 076

PODOLOGIA

Sanchez Quintanar de la Guia, M? José

C/ Santa Ang, 55
Tel.: 926 563 530

<29

Argaiia Ruiz, Luis F.
Mata Urrero, Antonio

C/ Luis Ruiz Valdepefias, 8
Tel.: 926 853 489

Centro médico Salud Arte Prodent

Colén Gonzdlez, Samuel Eliu
Felices Castellanos, Hilario

C/ Mdrtires, 28
Tel.: 926 163 040

ENFERMERIA

Centro médico Salud Arte Prodent
Gomez Caraballo Jiménez G., Jesiis Manuel

C/ Mdrtires, 28
Tel.: 926 163 040

Sierra Gallardo, Leopoldo

C/ Luis Ruiz Valdepefias, 8
Tel.: 926 853 489

ATENCION ESPECIALIZADA
REHABILITACION

Bravo Corrales, José David

Plaza San Pedro, 9 Clinica Juan Araque
Tel.: 926 853 489

Fecha de generacion: 12/02/2025



> MANZANARES | MEDICINA GENERAL <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Jose Maria Cruz Martin - Pozue

C/ Martires, 2
Tel.:926 854 411

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Arribas Donate, Almudena

C/ Luis Ruiz Valdepefias, 8
Tel.: 926 853 489

Fisioterapia Juan Araque
Araque Moling, Juan

Plaza San Pedro Esq.Cl,Progreso
Tel.: 926 853 489

PODOLOGIA

Centro médico Salud Arte Prodent
Ortiz Huete, Maria

C/ Mdrtires, 28
Tel.: 926 163 040

PSICOLOGIA

Centro médico Salud Arte Prodent
Mata Lozano, Diego

C/ Martires, 28

Tel.: 926 163 040

Veldzquez Cérdoba, Maria de los Angeles

C/ Luis Ruiz Valdepefias, 8
Tel.: 926 853 489

Fecha de generacion: 12/02/2025

LA SOLANA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Fisioterapia Isidro Martin
Martin Zarco Montoyaq, Isidro

C/ Emilio Nieto, 67
Tel.: 926 648 926

MALAGON

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Fisioterapia M2 Teresa

Poblete
Poblete Manzanares, M?® Teresa

C/ Ronda Eras, 106
Tel.: 926 801 647

MANZANARES

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

AC Policlinicas
Blanco Herndndez, Andre Paulin
Cruz Gaitdn, Daniel

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.:926 110330

Clinica Altagracia
Rodriguez Romero, Antonio

C/ Doctor Fleming, 35
Tel.: 926 620214

> 30



Prevencion Y Salud Roman
Menchén

Roman Ruiz del Moral, Francisco Jose

C/ Obispo Carrascosa, 21
Tel.: 926 636 585

Sac Espaia

C/ Toledo, 30
Tel.: 926 614 470

ENFERMERIA

AC Policlinicas
Torija Rodriguez, Ana

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.:926 110330

Clinica Altagracia
Santana Mota, Augusto

C/ Doctor Fleming, 35
Tel.: 926 620214

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | MANZANARES <

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

AC Policlinicas
Ferndndez Camunas, Angel de la Santisima
Trinidad

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

AC Policlinicas
Flores Terry, Miguel Angel

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

GINECOLOGIA

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

AC Policlinicas
Villar Fidalgo, Javier

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

AC Policlinicas
Gonzalez Cervera, Jesus

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

CARDIOLOGIA

AC Policlinicas
Monzer Knnaji, Mohamed

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

<31

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

AC Policlinicas
Jiménez Martin, Alberto

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.:926 110330

Fecha de generacion: 12/02/2025



> MANZANARES | FISIOTERAPIA <

NEUMOLOGIA

AC Policlinicas
Hein Wertz, Monica Patricia

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

PSIQUIATRIA

AC Policlinicas
Rodriguez Gémez Carreiio, Carlos

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.:926 110330

REHABILITACION

AC Policlinicas

Ctra. La Solanag, 32 Local 1
Tel.:926 110330

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

AC Policlinicas
Cotillo Torres, José Antonio

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

UROLOGIA

AC Policlinicas

Lépez Sanchez, David
Puerto Puerto, Alejandro Lorenzo

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

Fecha de generacion: 12/02/2025

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNOSTICO
ANALISIS CLINICOS

Clinica Altagracia

C/ Doctor Fleming, 35
Tel.: 926 620214

Policlinicas AC

C/ De Solanaq, 32
Tel.: 926 110330

ECOGRAFIA UROLOGICA

AC Policlinicas

Lépez Sanchez, David
Puerto Puerto, Alejandro Lorenzo

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

MAMOGRAFIA

AC Policlinicas

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

AC Policlinicas

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.:926 110330

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

AC Policlinicas
Salcedo Romero, Pedro Ignacio

>32



Veses Pérez, Miguel Angel

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

Sac Espaia
Cordoba Mateos, M? Teresa
Lozaiio Mifiago, Beatriz

C/ Toledo, 30
Tel.: 926 614 470

PODOLOGIA

AC Policlinicas
Nunez Garcia Filoso, Carlos

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.:926 110330

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Sac Espaina
Sevilla Camacho, Maria José

C/ Toledo, 30
Tel.: 926 614 470

PSICOLOGIA

AC Policlinicas
Ferndndez de Castro, Sofia

Ctra. La Solana, 32 Local 1
Tel.: 926 110330

<33

> MEDICINA GENERAL | PUERTOLLANO <

MEMBRILLA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Prevencion Y Salud Roman

Menchén
Roman Ruiz del Moral, Francisco Jose

C/ Alfonso XIll, 21
Tel.: 926 636 585

MIGUELTURRA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Segura Leodn, Jests Miguel

C/ Francisco Ferndndez Ordodiez, 1
Tel.: 926 272 081

PIEDRABUENA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Lizcano Ortega, Javier

C/ Alfonso X El Sabio, 7
Tel.: 926 762 151

PUERTOLLANO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Clinico Puertollano
Espinosa Lozano, Francisco José

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PUERTOLLANO | CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <

Garcia Penalvo, Montserrat
Lépez Solanilla, M? José

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Espinosa Lozano, Francisco José

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Cruz Avilés, Eduardo

C/ Largaq, 8-10
Tel.: 926 420 031

ENFERMERIA

Centro Clinico Puertollano

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Patom Zuiiiga, Esther
Rodriguez Monje, Alexandro

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Centro Clinico Puertollano
Joyanes Romo, Juana Bautista

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Virgen de Gracia
Joyanes Romo, Juana Bautista

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

APARATO DIGESTIVO

Centro Clinico Puertollano
Hervias Cruz, Daniel

Lorente Poyatos, Rufo Humberto
Pefia Gomez, Melvyn

C/ Juan Bravo, 39

Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Gonzalez Carro, Pedro

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

CARDIOLOGIA

Centro Clinico Puertollano
Maseda Uriza, Ramén

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Leén Moreno Reig, Alvaro

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centro Clinico Puertollano
Aguilera Molina, Yari Yuritzi
Alvarez Antolinez, Mariano

Bra Insa, Eneida

>34



De la Fuente Bartolomé, Marta

Del Olmo Lopez, Rubén

Ferndndez Camunas, Angel de la Santisima
Trinidad

Garcia Alonso, Mauricio

Goémez Ramirez, Joaquin

Gutiérrez Iscar, Eduardo

Herndandez Garcia Gallardo, Diego J.
Kiihnhardt Barrantes, Andree Wolfgang
Lasses Martines, Bibiana Paula

Latorre Fragua, Raquel

Menéndez Sanchez, Pablo

Ortiz Oshiro, Elena

Pérez Torres, Jorge Brian

Rivera Castellano, Javier

Supelano Eslait, Guillermo

Talavera Eguizabal, Pablo

Trapaga Yaiiez, Fernando

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Clinica Virgen de Gracia
Isernia Romero, M°cecilia

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

<35

> OFTALMOLOGIA | PUERTOLLANO <

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Clinico Puertollano
Aznar Maias, Fernando M?

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Estrada Alvarez, Tyrone Paul

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

MEDICINA INTERNA

Clinica Virgen de Gracia

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

NEUROLOGIA

Clinica Virgen de Gracia
Carrasco Garcia de Leon, Sira

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

OFTALMOLOGIA

Centro Clinico Puertollano
Rodriguez Vera, Mayte

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Dominguez Abundancia, Maria Pilar

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PUERTOLLANO | ANATOMIA PATOLOGICA <

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Clinico Puertollano
Artiles Cabrera, Ovidio Buenaventura
De la Fuente Cainibano, Rebeca

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Artiles Cabrera, Ovidio Buenaventura

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

PSIQUIATRIA

Centro Clinico Puertollano

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

REUMATOLOGIA

Clinica Virgen de Gracia
Garcia - Mancha Arévalo, Emilio P.

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Clinico Puertollano
Fuentes Gonzdlez, Remigio Carlos
Gonzalez Pinilla, Juan Ambrosio
Sdnchez - Girén Gutiérrez, Gerardo
C/ Juan Bravo, 39

Tel.: 926 425 145

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Virgen de Gracia
Fuentes Gonzdlez, Remigio Carlos

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

UROLOGIA

Centro Clinico Puertollano
Lépez Sanchez, David
Puerto Puerto, Alejandro Lorenzo

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
De Castro Barbosa, Fernando

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica Virgen de Gracia

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Clinico Puertollano
Delgado Portela, Margarita

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

>36



DENSITOMETRIA OSEA

> FISIOTERAPIA | PUERTOLLANO <

HOLTER

Resonancia Mag. Abierta

Puertollano
Bergaz Hoyos, Fernando

C/ Luis Dorado, 75
Tel.: 926 951 065

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Clinico Puertollano
Maseda Uriza, Ramén

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Garcia Fuertes, Daniel

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

ECOGRAFiA UROLOGICA

Clinica Virgen de Gracia
De Castro Barbosa, Fernando

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

ERGOMETRIA

Clinica Virgen de Gracia
Garcia Fuertes, Daniel

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

<37

Clinica Virgen de Gracia
Garcia Fuertes, Daniel

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

MAMOGRAFIA

Centro Clinico Puertollano

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Clinico Puertollano

C/ Juan Bravo, 39
Tel.: 926 425 145

Clinica Virgen de Gracia
Villalba Alcald, Antonio Rafael

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Resonancia Mag. Abierta

Puertollano
Bergaz Hoyos, Fernando

C/ Luis Dorado, 75
Tel.: 926 951 065

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Benadero Munoz, Maria

Fecha de generacion: 12/02/2025



> TOMELLOSO | PEDIATRIA <

Velloso Mohedano, Jesus

C/ Lope de Vegq, 4
Tel.: 926 413 873

Clinica Virgen de Gracia
Castellanos Martin, Antonio

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

Fisiotherapia Puertollano
Paz Gea, Nuria

C/ Alejandro Prieto, 4
Tel.: 926 412 398

PODOLOGIA

Clinica Virgen de Gracia
Lépez Sobrino, Marina

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

PSICOLOGIA

Clinica Virgen de Gracia
Barahona Monroy, Ana Patricia
Ferndndez Ferndndez, Luciana

Avda. Andalucia, 42
Tel.: 926 413 072

Tabernero Labrador, Francisco

C/ Aduana, 24 Planta 4° Puerta B
Tel.: 659 559 214

Fecha de generacion: 12/02/2025

TOMELLOSO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Lamar
Berberena Fernandez, Juan Antonio
Ccente Quijano, Richard

Vega Guzman, Rosa Griselle

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar
Mancipe Vesga, Leonardo

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

Clinica Unién Médico Dental
Cruz Oliver, Héctor Alejandro

C/ de la Palma, 16
Tel.. 926 036 853

Quintana Luengo, Carlos

C/ Amalia Cepeda, 21
Tel.: 926 510518

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Centro Médico Lamar
Ccente Quijano, Richard
Moreno Moreno, Antonio

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

>38



> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | TOMELLOSO <

Centro Médico Moraga Calmar
Moraga Mota, Pablo E.

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

Clinica Unién Médico Dental
Cruz Oliver, Héctor Alejandro

C/ de la Palma, 16
Tel.: 926 036 853

ENFERMERIA

Centro Médico Lamar
Andujar Donoso, M2 José
Cendreros Notario, Soraya

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar
Cepeda Plaza, Miriam

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

Clinica Unién Médico Dental
Jimenez Serrano, Rebeca

C/ de la Palma, 16
Tel.: 926 036 853

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Centro Médico Lamar
Garcia Canadilla, Fausto

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

<39

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Lamar
Ruiz Carrillo, Francisco

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

CARDIOLOGIA

Centro Médico Lamar
Monzer Knnaji, Mohamed

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Centro Médico Lamar
Ferndndez Caiadas, Serafin
Flores Terry, Miguel Angel
Soto Diaz, Agustin

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico Lamar
Gonzdlez Lazaro, Paloma

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Lamar
Blasco Martinez, Luis

Fecha de generacion: 12/02/2025



> TOMELLOSO | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

Ramirez Gémez, Maria Mercedes

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar
Pérez Campillo, Medardo Santiago

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

Clinica Rubal

Alumbreros Andujar, M? Trinidad
Balawi Balawi, Maher

Cespedes Casas, M? del Carmen
Del Castillo Ortiz, Natalia
Gonzalez Prieto, Elisabeth
Ramirez Gémez, Maria Mercedes
Sedeiio Rueda, Salvador

C/ P° San Isidro, 18-B

Tel.: 926 544 847

Clinica Unién Médico Dental
Dominguez Rubio, Victor

C/ de la Palma, 16
Tel.: 926 036 853

NEUMOLOGIA

Centro Médico Lamar
Mena Rodriguez, M2 Jesls

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Fecha de generacion: 12/02/2025

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Médico Lamar
Santos Corchero, Jose Maria

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

REHABILITACION

Centro Médico Lamar
Jiménez Garcia, David

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

REUMATOLOGIA

Centro Médico Lamar
Torrens Cid, Luis Abraham

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Lamar
Pardo Coello, Maria del Mar
Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar
Garcia de Leén, Pedro Alvar

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

> 40



UROLOGIA

> FISIOTERAPIA | TOMELLOSO <

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Lamar
Funes Mayora, Federico

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Lamar

Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

DENSITOMETRIA OSEA

Centro Médico Lamar
Villalba Alcald, Antonio Rafael

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

ECOGRAFiA UROLOGICA

Centro Médico Lamar
Ferndndez Durdn, Angel Manuel

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

MAMOGRAFIA

Centro Médico Lamar
Villalba Alcald, Antonio Rafael

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

<41

Centro Médico Lamar
Cortés Vela, Jesus Julian

Pinedo del Campo, Juan Ignacio
Villalba Alcald, Antonio Rafael

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar
Uceda Gémez, Concepcion

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Fisioterapia Calmar
Bermudez Nieto, David

C/ Campo, 55 Local 2
Tel.: 926 514 608

Centro Médico Lamar
Aparicio Cobos, Sergio
Valdés Masso, Silvia

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Clinica Jcfisio
Carretero Carrasco, Avier

Paseo San Isidro, 19 Local 2
Tel.: 744 624 198

Fecha de generacion: 12/02/2025



> VALDEPENAS | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

PODOLOGIA

Centro Médico Lamar
Perales Pozo, Almudena

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

Clinica Unién Médico Dental
Antunez Cardenas, Jose Carlos

C/ de la Palma, 16
Tel.: 926 036 853

PSICOLOGIA

Centro Médico Lamar
Lara Onsurbe, Carmen Pilar

C/ Pintor Francisco Carretero, 11
Tel.: 926 514 055

Centro Médico Moraga Calmar
Benito Lara, Elena

C/ Campo, 55 Local 1
Tel.: 926 514 608

Fecha de generacion: 12/02/2025

VALDEPENAS

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Innovacién Dental Valdepeiias
Chacén Martin, Juan Carlos

Avda. Estudiantes, 75
Tel.:926 312 840

ATENCION ESPECIALIZADA

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Innovacién Dental Valdepeias
Menéndez Sanchez, Pablo

Avda. Estudiantes, 75
Tel.: 926 312 840

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Huertas Gonzalez, José Maria

C/ Juan Alcaide, 25
Tel.: 926 313 562

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Puchol Y Lopez, José A.

C/ Carcel Vieja, 10 C.de Fisioterapia
Valdefias
Tel.: 926 347 279

> 42



UROLOGIA

Innovacién Dental Valdepeias
Ferndndez Durdn, Angel Manuel

Avda. Estudiantes, 75
Tel.:926 312 840

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Policlinica Samar

C/ Castellanos, 52
Tel.: 926 960 150

ECOGRAFIA UROLOGICA

Innovacién Dental Valdepeias
Ferndndez Durdn, Angel Manuel

Avda. Estudiantes, 75
Tel.: 926 312 840

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Servicios Sanitarios Milenium
Aumente Rubio, Eugenia

De Luna Alcald, Antonio

Luna Fantony, Antonio

Muioz Galiano, Isabel

Avda. Estudiantes, 30
Tel.: 926 347 864

<43

> PSICOLOGIA | VILLARRUBIA DE LOS 0OJOS <

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Rehabilitas
Torres Sacristdn, Agustina

C/ Bernardo de Balbuena, 59
Tel.: 926 312 365

Fisioterapia Constitucion
Martinez Pinedo, Pedro Antonio

C/ Constitucién, 63
Tel.: 926 347 276

Innovaciéon Dental Valdepeias
Pradas Cuerda, Cristian

Avda. Estudiantes, 75
Tel.: 926 312 840

VILLARRUBIA DE LOS OJOS

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Kinesis Villarrubia
Palomino Nieto, Carlos
Roncero Cabanilla, Raul

Avda. Carmen, 46
Tel.: 661 232 987

PSICOLOGIA

Ferndndez Villanueva, Santiaga

C/ Sant Agustin, 13 Centro Médico Vidasa
Tel.: 926 101 159

Fecha de generacion: 12/02/2025






INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

AC Policlinicas: 10, 32

Adan Oliver, José: 16

Aguilera Molina, Yari Yuritzi: 34
Albifio Salazar, Karen Gabriela: 15
Alcocer Espinosa, Maria Teresa: 23
Alumbreros Andujar, M? Trinidad: 40
Alvarez Antolinez, Mariano: 34
Alvarez Galovich, Luis: 17

Alvarez Luque, Arturo: 21

Amador Estrada, Alejandro: 29
Anciano Campo, Pedro: 25

Andujar Donoso, M? José: 39

Anino Fernandez, Joaquin: 17
Antunez Cardenas, Jose Carlos: 42
Aparicio Cobos, Sergio: 41

Araque Molina, Juan: 30

Argafa Ruiz, Luis F.: 29

Arribas Donate, Aimudena: 30
Arroyo Bielsa, Agustin: 12

Artiles Cabrera, Ovidio Buenaventura:
36

Aulla Martin - Gil, Octavio: 12
Aumente Rubio, Eugenia: 43
Aunién Diaz, Pedro José: 27

Aznar Mafas, Fernando M?; 35
Balawi Balawi, Maher: 14, 40
Balcazar Rojas, Osvaldo: 16
Barahona Monroy, Ana Patricia: 38
Barbatti Dechiara, Hernan Marcelo: 17
Bautista Martinez, Pablo: 14
Benadero Muinoz, Maria: 37

Benito Lara, Elena: 42

Berberena Fernandez, Juan Antonio:
38

Bergaz Hoyos, Fernando: 27, 37
Bermudez Nieto, David: 41

Blanco Hernandez, Andre Paulin: 30
Blanco Ricén, Alvaro: 22

Blasco Martinez, Luis: 39

Botia Paniagua, Enrique: 25

Bra Insa, Eneida: 34

Bravo Corrales, José David: 29
Buenestado Marjalizo, Francisco: 16
Bujalance Cabrera, Carlos: 15
Caballero Gémez, Pilar: 14

<45

Cabello de la Rosa, Juan Pablo: 16
Calatayud Saez, Fernando: 11
Cardenete Muioz, Gabriel: 16
Cardiorreal: 19

Cariola Sanz, Sergio Cristian: 21
Carmona Diaz - Salazar, Pablo: 11
Carmona Rodriguez, Marcos: 14
Carrasco Garcia de Leon, Sira: 35
Carretero Carrasco, Avier: 41
Carvajal Alonso Barajas, Maria
Esperanza: 11

Casanueva Luis, Tomas: 18, 20
Castafieda Guardia, Edgar Martin: 17
Castellanos Martin, Antonio: 38
Ccente Quijano, Richard: 38
Ceballos del Fresno, Carmen Patricia
Margarita: 15

Cendreros Notario, Soraya: 39
Centro Clinico Puertollano: 34, 36, 37
Centro Médico Estrella Sofia: 16, 19
Centro Médico Lamar: 41

Centro Médico Moraga Calmar: 42
Centro Médico Sauco: 28

Cepeda Plaza, Miriam: 39

Cespedes Casas, M2 del Carmen: 15,
40

Chacon Martin, Juan Carlos: 42
Chrieke Kaloup, Mazhar: 25, 27
Clinica Altagracia: 32

Clinica Huertas: 23

Clinica Quirénsalud Alcazar: 25, 26,
27

Clinica Virgen de Gracia: 35, 36
Clinica de Ginecologia Dr. Rafael
Ortega: 19

Clinica de la Mujer de Hoy: 19, 21
Clinicas Otosalud: 12, 15, 17

Colén Gonzalez, Samuel Eliu: 29
Coérdoba Mateos, M? Teresa: 33
Cortés Vela, Jesus Julian: 27, 41
Cotillo Torres, José Antonio: 32
Crespo Serrano, Juan: 17

Cruz Avilés, Eduardo: 34

Cruz Gaitan, Daniel: 30

Cruz Oliver, Héctor Alejandro: 24, 38,

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

39

Cuesta Gil, Matias: 13

De Castro Barbosa, Fernando: 36, 37
De Las Heras Alaminos, Elvira: 27
De Luna Alcala, Antonio: 43

De Nova del Rey, Manuela Margarita:
16

De Toro Rico, Margarita: 22

De la Fuente Bartolomé, Marta: 35
De la Fuente Caiibano, Rebeca: 17,
25, 36

De la Nieta Garcia, Maria Dolores: 15
De la Osa Sanchez, Ramoén: 11

Del Castillo Ortiz, Natalia: 40

Del Olmo Lopez, Rubén: 35

Del Real Francia, Maria Angeles: 16
Delgado Portela, Margarita: 19, 36
Delgado Rey, Manuel: 14

Diaz Ceca, Delia: 14

Dominguez Abundancia, Maria Pilar:
35

Dominguez Rubio, Victor: 40
Dominguez Serrano, Daniel: 17
Duarte Ruiz, Blanca: 13

Dura de Pinedo, José M?: 19, 21
Escamez Fernandez, Fernando: 17
Escobar Ipuz, Fredy Augusto: 21
Espinosa Lozano, Francisco José: 33,
34

Espinosa Ruiz, Alfonso: 17

Esteve Krauel, Pablo: 21

Estrada Alvarez, Tyrone Paul: 14, 15,
35

Eurofins Megalab Ciudad Real: 19
Fedirchyk Tymchuk, Olga: 21

Felices Castellanos, Hilario: 29

Feo Brito, Francisco: 12

Fernandez Camunas, Angel de la
Santisima Trinidad: 13, 31, 35
Fernandez Canadas, Serafin: 39
Fernandez Duran, Angel Manuel: 41,
43

Fernandez Fernandez, Luciana: 38
Fernandez Ruiz, Alfredo: 16
Fernandez Vallejo, Vicente: 20

Fecha de generacion: 12/02/2025

Fernandez Villanueva, Santiaga: 43
Fernandez de Castro, Sofia: 33
Figueroa Garcia, Maria Teresa: 17
Fisioterapia Samuel Anciano: 27
Fletes Lacayo, Juan Carlos: 12
Flores Barragan, José Manuel: 16
Flores Terry, Miguel Angel: 14, 25, 31,
39

Fuentes Gonzalez, Remigio Carlos:
18, 36

Funes Mayora, Federico: 41

Galan Hernandez, Ramoén J.: 14
Gallardo Galan, Carlos: 18, 20
Garcia - Mancha Arévalo, Emilio P.: 36
Garcia Alonso, Mauricio: 35

Garcia Campomanes, Lia: 21

Garcia Cano Lizcano, Jesus: 12, 22
Garcia Canadilla, Fausto: 24, 39
Garcia Fuertes, Daniel: 37

Garcia Penalvo, Montserrat: 34
Garcia Quirantes, Carmen Zita: 11
Garcia de Leén, Pedro Alvar: 40
Garcia de Mateos Mufoz, Silvia: 23
Gargallo Vaamonde, Javier: 14
Gimeno Collado, Alfonso: 26
Ginesan: 19

Golderos Recuero, Miguel Angel: 17
Gomez Caraballo Jiménez G., Jesus
Manuel: 29

Gomez Gonzalez, Laureano: 29
Gomez Ramirez, Joaquin: 35
Gonzalez Carro, Pedro: 27, 34
Gonzalez Cervera, Jesus: 31
Gonzalez Lazaro, Paloma: 39
Gonzalez Pinilla, Juan Ambrosio: 18,
36

Gonzalez Prieto, Elisabeth: 40
Grande Murillo, David: 18, 20

Grima Olmedo, José M?: 21
Guilleuma Aregay, Juan: 12
Gutiérrez Iscar, Eduardo: 35
Guzman Ruiz, Oscar: 13, 20

Hein Wertz, Monica Patricia: 32
Hernandez Garcia Gallardo, Diego J.:
35

> 46



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Hernandez Nifio, Jairo José: 12
Hernandez Romero, José Angel: 28
Herrero Gutierrez, Marta: 12

Hervias Cruz, Daniel: 12, 34
Hospital Quirén Ciudad Real: 11, 16
Hospital Quirdnsalud Ciudad Real: 9,
11,12, 19, 21, 22

Huertas Gonzalez, José Maria: 42
Huertas Serna, Francisco Javier: 17
Iglesias Guisadio, Francisco Vicente:
18, 25

Infantes Molina, Edgar Javier: 25
Inst. Oncolégica de Castilla - la
Mancha: 27

Isernia Romero, M°cecilia: 35
Jimena Zalazar, Estela Maria: 17
Jiménez Garcia, David: 40

Jiménez Martin, Alberto: 31

Jiménez Sanchez Cruzado, Bernabé:
25

Jimenez Serrano, Rebeca: 39
Joyanes Romo, Juana Bautista: 34
Julierac Pinasco, Gastén Esteban: 25
Kihnhardt Barrantes, Andree
Wolfgang: 35

La Rosa Salas, Beatriz: 15
Laboratorio Jose Maria Cruz Martin -
Pozue: 30

Laguna Tudela, Maria: 23

Lara Onsurbe, Carmen Pilar: 42
Lasses Martines, Bibiana Paula: 35
Latorre Fragua, Raquel: 35

Ledn Moreno Reig, Alvaro: 13, 20, 21,
34

Ledn Parente, Sandra: 22

Lizcano Ortega, Javier: 33
Llumiguano Zaruma, Segundo Carlos:
16

Lopez Almodovar, Luis Fernando: 13
Lépez Sanchez, David: 18, 32, 36
Lépez Sanchez, Jorge César: 19
Lépez Sobrino, Marina: 38

Lopez Solanilla, M? José: 34

Lopez Viezma, Bartolomé: 22

Lépez de Lerma Garcia Rojo,

<47

Fernando: 29

Lorente Poyatos, Rufo Humberto: 12,
34

Lozano Ruiz - Poveda, Fernando: 13,
20

Lozafio Mifiago, Beatriz: 33

Lucena Merino, M? del Mar: 15

Luna Fantony, Antonio: 43

Macias Marqués, José Maria: 22
Macias Palomares, José Maria; 22
Mancipe Vesga, Leonardo: 38
Manjén Barbero, Juan Antonio: 28
Marin Gonzalez, Antonio Manuel: 18
Marin Morales, Luis Alberto: 18
Martin Davila, Francisco Jose: 19
Martin Delgado Rodriguez, Jose Luis:
15

Martin Martinez, Carmen: 23

Martin Palomeque, Guillermo: 21
Martin Zarco Montoya, Isidro: 30
Martinez Calero, Alberto: 15
Martinez Pinedo, Pedro Antonio: 43
Maseda Uriza, Ramoén: 13, 26, 34, 37
Mata Lozano, Diego: 30

Mata Urrero, Antonio: 29

Mateo Martinez, Virgilio: 24, 26

Mayo Hernandez, Manuel: 18
Medfyr: 26

Mediavilla Conde, Javier: 11
Mediavilla Martin, Andre: 22

Medina Durillo, M@ Dolores: 24

Mejia Gallon, William Alberto: 18, 25
Mellado Sanchez - Manjauacas,
Maria: 29

Mena Rodriguez, M? Jesus: 25, 40
Méndez Ortiz, Julio Gabriel: 11
Mendiola de la Osa, Agustin: 23
Mendoza Chaparro, Luis Carlos: 14
Menéndez Sanchez, Pablo: 13, 35, 42
Mengibar Carrillo, Aurora: 24, 28
Moncada Alcaide, Raquel: 22
Montes Gonzalez, Julian: 18

Monzer Knnaji, Mohamed: 13, 20, 31,
39

Moraga Mota, Pablo E.: 39

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Moraleda Novo, Ana: 11

Moraleda Novo, Luis: 17

Moraleda de Acuina, Manuel Aurelio:
25

Morales Puebla, Jose Manuel: 17
Morales Sanchez - Migallon, Carlos:
18

Moreno - Cid G? - Suelto, Maria: 25
Moreno Blanco, M. Angélica: 12
Moreno Fernandez, Jesus: 14
Moreno Maiz, Eva Soledad: 24
Moreno Moreno, Antonio: 38
Moreno Sanz, Carlos: 13, 24

Mufioz Arroyo, Cristina: 22

Mufioz Atienza, Virginia: 13

Mufoz Castellanos, Marina: 27
Mufoz Galiano, Isabel: 43

Mufioz Ruiz, Arturo: 18

Navazo Mato, Rafael: 14

Nufez Garcia Filoso, Carlos: 33
Olmedo Camaco, José: 12, 22
Ordofiez Dios, Isabel Maria: 15
Ordofiez Pinilla, Karen Alexandra: 12
Ortega Mufioz, Rafael: 14

Ortiz Diaz - Miguel, Ramén: 15

Ortiz Huete, Maria: 30

Ortiz Oshiro, Elena: 35

Ortiz Pérez, Ismael: 18

Padilla Valverde, David: 13

Palacios Canas, Alberto: 12
Palomino Nieto, Carlos: 43
Panayota Gerogieva, Petya: 24
Pardo Coello, Maria del Mar: 40
Patom Zufiga, Esther: 34

Paule Sanchez, Antonio Jesus: 24, 26
Paz Gea, Nuria: 38

Peco Almansa, Miguel Angel: 28
Pefia Gémez, Melvyn: 12, 34

Pefa del Pino, Virgina: 12

Perales Pozo, Almudena: 42

Perea Martinez, Pablo: 28

Pérez - Utrilla Pérez, Manuel Angel:
18, 20

Perez Campillo, Medardo Santiago: 15
Pérez Campillo, Medardo Santiago: 40

Fecha de generacion: 12/02/2025

Pérez Roldan, Francisco: 24, 27
Perez Sahagun, Patricia: 15

Pérez Serrano, Ramén: 15

Pérez Torres, Jorge Brian: 35

Pinedo del Campo, Juan Ignacio: 41
Poblete Manzanares, M? Teresa: 30
Polanco Corchero, Asterio: 18, 20
Policlinica Samar: 43

Policlinicas AC: 32

Pradas Cuerda, Cristian: 43

Puchol Y Lépez, José A.: 18, 26, 42
Puerto Puerto, Alejandro Lorenzo: 18,
32, 36

Quintana Luengo, Carlos: 38
Ramirez Espadas, Carlos Miguel: 12
Ramirez Gémez, Maria Mercedes: 40
Ramirez Huaranga, Marco Aurelio: 17
Ramirez Piedrabuena, Vicente: 12
Ramos Rodriguez, Claudia Carolina:
14

Rayo Gutiérrez, Manuel: 13, 20
Redondo Urda, Maria José: 15
Reimundez Urrutia, M® Eugenia: 12,
22

Resonancia Abierta Alcazar: 26
Rivas Nieto, Estrella: 11

Rivera Castellano, Javier: 35
Rodriguez Bonilla, Lucia: 16
Rodriguez Delgado, Roberto: 27
Rodriguez Goémez Carrefio, Carlos: 32
Rodriguez Leal, Diego: 18, 20
Rodriguez Monje, Alexandro: 34
Rodriguez Montes, Jesus: 16
Rodriguez Romero, Antonio: 30
Rodriguez Sanchez - Migallon,
Joaquin: 22

Rodriguez Vera, Mayte: 35

Roman Ruiz del Moral, Francisco
Jose: 31, 33

Romera Segorbe, Ana M?: 15
Roncero Cabanilla, Raul: 43
Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo:
40

Rubio Sanchez, Eugenio: 27

Ruiz Carrillo, Francisco: 24, 39

> 48



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Ruiz Ginés, Juan A.: 24

Ruiz Rodriguez, Jorge: 14

Ruiz Ruiz de Castaneda, Javier: 22
Sac Espaia: 31

Saez Gutiérrez, Antonio José: 15
Salas Bravo, Daniel: 13

Salas Romero, Maria: 23

Salcedo Romero, Pedro Ignacio: 32
Sanchez - Girén Gutiérrez, Gerardo:
36

Sanchez Alonso, Ménica: 12
Sanchez Mufioz, Antonio: 14
Sanchez Quintanar de la Guia, M?
José: 29

Sanchez Rojas, Aitor: 17

Sanchez Sanchez, Raquel: 23
Santana Mota, Augusto: 31

Santos Corchero, Jose Maria: 17, 40
Santos Garcia, Nuria: 11

Santos Gémez, Francisco Alvaro: 11
Sanz Martinez, Jesus: 15

Saucedo Tejero, Demetrio José: 28
Sedefo Rueda, Salvador: 14, 40
Segura Leon, Jesus Miguel: 33
Serrano Pradas, Guadalupe Prado: 15
Sevilla Camacho, Maria José: 33
Sierra Gallardo, Leopoldo: 29
Sobrino Balmaseda, José Maria: 22
Soto Diaz, Agustin: 39

Sumozas Olmo, Carmen: 11
Supelano Eslait, Guillermo: 35
Tabernero Labrador, Francisco: 38
Talavera Eguizabal, Pablo: 35
Torija Rodriguez, Ana: 31

Torrens Cid, Luis Abraham: 40
Torres Jiménez, Williana Melissa: 15
Torres Sacristan, Agustina: 43
Trapaga Yafiez, Fernando: 35
Trujillo Trujillo, Javier: 17

Ubeda Fernandez, Esther: 16
Uceda Gomez, Concepcion: 41
Vaamonde Gamo, Julia: 16

Vadilla Bermejo, Alfonso: 25

Valdés Masso, Silvia: 41

Vega Guzman, Rosa Griselle: 38

<49

Vela Jiménez, Francisco: 20
Velascoin Gonzalez - Tejero,
Margarita: 23

Velazquez Coérdoba, Maria de los
Angeles: 30

Velldbn Martinez, M@ Teresa: 22
Velloso Mohedano, Jesus: 38

Veses Pérez, Miguel Angel: 33
Villalba Alcala, Antonio Rafael: 37, 41
Villar Fidalgo, Javier: 14, 31

Villena Martin, Maikal: 16

Zamberk Majlis, Pamela Esther: 14
Zazo Romojaro, Andrés Francisco: 26

Fecha de generacion: 12/02/2025



